
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

19.08.2021 № 1414-С 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число обучающихся 1-го курса  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц) 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 15 от 

19.08.2021), Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 

 

приказываю:  

 

зачислить с 01.09.2021 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об 

образовании, для обучения за счет средств физического и/или юридического 

лица: 

 

§ 1 

Лечебно-профилактический факультет 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 

№ ФИО Сумма баллов 

1 Умаров Мухаммадбаез Рауфович 198 

2 Гараева Снежана Анатольевна 171 

 

 

§ 2 

Педиатрический факультет 

по специальности «31.05.02 Педиатрия» 

(очная форма обучения, 6 лет) 

№ ФИО Сумма баллов 

1 Крупина Алла Юрьевна 226 

2 Дрямина Анастасия Андреевна 188 

3 Трухинова Анастасия Александровна 184 



2 

№ ФИО Сумма баллов 

4 Пустуева Анастасия Андреевна 181 

5 Евладова Софья Денисовна 171 

6 Свистельников Леонид Андреевич 169 

 

 

§ 3 

Стоматологический факультет 

по специальности «31.05.03 Стоматология» 

(очная форма обучения, 5 лет) 

№ ФИО Сумма баллов 

1 Бонина Екатерина Андреевна 279 

2 Жевлакова Мария Дмитриевна 278 

3 Пискун Виктория Андреевна 265 

4 Рублева Екатерина Дмитриевна 258 

5 Вайнер Алексей Викторович 253 

6 Мыльникова Дарья Андреевна 253 

7 Апресян Владимир Ашотович 252 

8 Маргарян Мкртич Араевич 251 

9 Анисимкова Валерия Константиновна 250 

10 Ковалик Виктория Дмитриевна 250 

11 Зиннатуллин Юрий Вадимович 247 

12 Хасанова Полина Раильевна 243 

13 Аитбаев Карим Салаватович 241 

14 Козлов Роман Владимирович 240 

15 Кутузова Дарья Сергеевна 238 

16 Авилов Турац Мамед оглы 236 

17 Сухинская Валентина Павловна 234 

18 Соловьева Ангелина Вячеславовна 232 

19 Моторина Мария Михайловна 232 

20 Санкин Дмитрий Александрович 229 

21 Власенко Данила Евгеньевич 229 

22 Борисов Артем Евгеньевич 225 

23 Насибуллина Регина Альбертовна 224 

24 Волтов Данил Сергеевич 219 

25 Феофанова Дарья Алексеевна 219 

26 Саноцкая Екатерина Станиславовна 218 

27 Борисенко Натали Сергеевна 217 

28 Семенова Елизавета Максимовна 217 

29 Зороева Диана Фоминична 211 

30 Говорухин Андрей Алексеевич 209 

31 Кизнер Мария Константиновна 209 

32 Говоркова Ирина Вячеславовна 208 

33 Аверкиева Алена Дмитриевна 207 

34 Назаров Айёмиддин Салохиддинович 204 



3 

№ ФИО Сумма баллов 

35 Медников Павел Павлович 203 

36 Щерба Николай Владиславович 202 

37 Керимова Арзу Имран кызы 201 

38 Салахатдинова Диана Адиловна 197 

39 Козлова Анастасия Ильинична 193 

40 Колесник Татьяна Алексеевна 190 

41 Хайбулаева Яна Евгеньевна 189 

42 Балкусова Ирина Максимовна 189 

43 Кинзябаев Радик Робертович 188 

44 Стулина Дарья Валерьевна 187 

45 Мухамедьянова Аделина Ильфатовна 185 

46 Дуденко Кристина Александровна 185 

47 Алексеева Арина Николаевна 185 

48 Хватова Влада Владиславовна 184 

49 Осипова Юстина Даниловна 179 

50 Морозова Полина Евгеньевна 179 

51 Григорян Асанет Масисовна 177 

52 Нагиев Анар Мирзабалаевич 176 

 

 

§ 4 

Медико-профилактический факультет 

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 

№ ФИО Сумма баллов 

1 Зубарева Ульяна Александровна 191 

2 Петрова Анна Игоревна 178 

3 Ловцова Ирина Александровна 175 

4 Овчинников Александр Олегович 171 

5 Агаджанова Айсел Сафтар Кызы 166 

6 Жуйкова Анна Сергеевна 155 

7 Верховодко Арсений Дмитриевич 144 

8 Васильева Мария Сергеевна 141 

 

 

§ 5 

Фармацевтический факультет 

по специальности «33.05.01 Фармация» 

(очная форма обучения, 5 лет) 

№ ФИО Сумма баллов 

1 Алгаева Ругият Рахман Гызы 194 

2 Садыкова Эльза Азатовна 160 

3 Бруско Екатерина Александровна 155 



4 

§ 6 

Факультет психолого-социальной работы и высшего сестринского 

образования 

по специальности «37.05.01 Клиническая психология» 

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев) 

№ ФИО Сумма баллов 

1 Огнев Владислав Денисович 239 

2 Денисова Валерия Алексеевна 230 

3 Теплоногова Алена Викторовна 223 

4 Смирнова Марина Юрьевна 222 

5 Черняева Дарья Игоревна 205 

6 Говорухина Екатерина Александровна 201 

7 Сосенко Анастасия Олеговна 197 

8 Лазарева Татьяна Александровна 194 

9 Мирзоева Алёна Кубидиновна 194 

10 Пахотинских Анна Николаевна 190 

11 Муртазина Александра Вадимовна 189 

12 Ворманов Алексей Дмитриевич 187 

13 Петраков Владислав Сергеевич 187 

14 Путилова Марина Александровна 184 

15 Пономарева Виктория Васильевна 179 

16 Мясникова Екатерина Владимировна 178 

17 Соловей Полина Олеговна 169 

18 Журавлева Мария Алексеевна 163 

19 Красных Анастасия Романовна 157 

20 Злыдникова Наталия Алексеевна 148 

 

§ 7 

Факультет психолого-социальной работы и высшего сестринского 

образования 

по направлению подготовки «34.03.01 Сестринское дело» 

(очная форма обучения, 4 года) 

№ ФИО Сумма баллов 

1 Карнаухов Матвей Андреевич 144 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 

 


